PAGE

[image: image1.png]

Муниципальный Совет

города Павловска

РЕШЕНИЕ

от 23 октября 2019 года

     № 13/10.1

О присвоении классного чина

Главе Местной администрации города Павловска

В соответствии с Законом  Санкт-Петербурга от 15.02.2000  № 53-8  «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 20.07.2006  № 348-54 «О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, председателей избирательных комиссий внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга,  осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге», Положением о прядке присвоения классных чинов в органах местного самоуправления города Павловска, утвержденного решением Муниципального Совета города Павловска от 28.09.2009 № 11/3.1,

Муниципальный Совет города Павловска

РЕШИЛ:

1. Присвоить Главе Местной администрации города Павловска Козловой А.В.  классный чин «действительный муниципальный советник 2 класса».

2. Настоящее решение направить в Местную администрацию города Павловска.

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования города Павловска.

Глава муниципального образования

города Павловска

В.В. Зибарев